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Százharminc éves az OEE 
XI. 

Néhány tanulság és néhány adat 

„Mai világban már ki-ki átlátja, hogy egy magányos ember semmi, s csak egyesületnek van hosszú 
élete, s igaz súlya." 
(Széchenyi István gróf: Hitel. Pesten, 1830.) 

Egyesületünk dióhéjba foglalt, évszázados történetének végére 
érve önként kínálkozik a gondolat, hogy néhány fontosabbnak 

tartott tanulság levonásával zárjuk ezt a históriát. 

Jó volt az alapvetés 

Összefoglalóan megállapíthatjuk, hogy az egyesület eddigi fenn
állása alatt mindig megfelelt az alapító szándéknak és a magyar 
erdőgazdaság ügyének előmozdítását szolgálta. Az 1866-os alapve
tés jó volt; az egyesület elé tűzött főcélok évszázados helytállósága, 
változatlansága és következetes követése stabilizálta a szervezetet. 
A kritikus helyzetek éppen akkor adódtak, amikor egyesek, kisebb 
érdekcsoportok erről az útról megkísérelték letéríteni és saját céljaik 
szolgálatába állítani. {Ilyen szituáció keletkezett például a két világ
háború közötti nehéz korszakban, amikor a fakereskedelem terén 
tülekedő csoportok között akadt, amely az egyesületben vélt a maga 
számára biztonságos fedezéket elfoglalni.) Az érdekharcok megjele
nése egy érdekképviseleti funkciót felvállaló szervezetben tulajdon
képpen természetes társadalmi jelenség. A lényeg azonban az, hogy 
ezekből a progresszív erők kerüljenek ki győztesen. 

A folyamatos megújulási készség 

Egyesületünk életében másik fontos fenntartó tényezőnek bizo
nyult a rendszeres megújulási készség és képesség. Különösen a nagy 
nemzeti sorsfordulók alkalmával ez megújulási kényszert, életet 
vagy halált jelentett a testület számára, ti. a megváltozott társadalmi 
környezethez, a történelmi változásokhoz történő rugalmas alkal
mazkodás. Csendesebb korszakokban is szükség volt a tagság von
zalmának megtartása érdekében a frissességre, a dekadencia elkerü
lésére, a vonzó programokra, az energikus kezdeményezőkészségre. 

Társadalmi igény volt az egyesület létezése 

Hozzájárult az OEE évszázados fennmaradásához az a körülmény 
is, hogy társadalmi igény fűződön az egyesület létezéséhez. Egyrészt 
az olyan kis szakmák, mint amilyen az erdészet Magyarországon, a 
megfizetett munkán túlmenően rászorulnak az önzetlen társadalmi 
kiegészítésre, mivel kizárólag bérmunkával a szakma teljes területét 
lefedni nem bírják. Az ehhez szükséges állami vagy féltársadalmi 
intézményrendszer kiépítése és fenntartása nem lehetséges. Másrészt 
a szakterületen dolgozóknak is szükségük van egy kollektív szakmai 
érdekképviseleti-érdekvédelmi szetvezetre. A szakszervezetek az 
egyéni érdekvédelemre hivatottak és alapjellegük (eredetüknél fog
va) munkásmozgalmi. A kamarák államilag alapított féltársadalmi 
szervezetek, amelyekben az egyéni ambíciók tömegméretű kifej tése 
nemigen lehetséges. Erre szolgálnak a szakmai egyesületek és az 
OEE megjelelt ennek az érdekképviseleli-érdekéwényesítésifunkci
ónak, még a társadalmi konfrontációkkal járó küzdelmes helyzetek
ben is. 

Az egyesület létezése iránti társadalmi igénnyel függ össze az is, 
hogy a szakmában szükség van egy olyan, a hatalomtól független 
civil szervezetre, amely a szakmai alapelvek és a szakmai etika őre. 
a szakma élő' lelkiismerete, valamint a szakmai identitástudat, a 

folyamatosság jenntartója. a múlt, jden és jövc" közötti kapcsolat 
ápolója. Ezt a feladatot bérmunkában, különösen állami feladatként 
végezni nem lehet, hanem csakis érzelmi-társadalmi alapon, ügysze
retetből, szakmaszeretetből, belső indíttatásból. Az OEE ennek is 
szervezeti keretet bitosított. 

Okos, bátor és tisztességes vezetők 

Bizonyára felvetődik szakmán belül és kívül állókban is a kérdés: 
mi lehet a „titka" annak, hogy az egyesületben ilyen - történelmi 
léptékkel mérve is - hosszú időn át, társadalmi-politikai rendszerek 
láncolatán keresztül sikerült fennmaradnia? 

Mint minden az életben, ez is az embereken múlt. Kellettek hozzá 
jó vezetők: okos, bátor és tisztességes, áldozatkész emberek. Okosak, 
akik ismerték szakmájukat és egyesületüket, megfelelő élettapaszta
lattal is rendelkeztek, s a tagsági igényeket, valamint koruk követel
ményeit érzékelve tudták vezetni az egyesületet. Látókörük az or
szághatárokon is túlterjedt. Képesek voltak a testület számára vonzó 
és reális célokat kitűzni, a programok eredményes végrehajtását 
pedig megszervezni. Bátrak, akik készek voltak az ésszerű, józan 
kompromisszumokra (az „adjátok meg a császárnak, ami a császá
ré..." bibliai elv jegyében). Ám - ha kellett - az ügy érdekében merték 
vállalni a konfrontációt, a konfliktushelyzeteket is. Tisztességesek. 
akik tudták, hogy nem az egyesület van érettük, hanem nekik kell 
szolgálniuk az egyesületet. Tudták azt is, hogy vezetői tevékenysé
gükért nem csak a jelennek, hanem a múltnak és jövőnek egyaránt 
felelősséggel tartoznak. Áldozatkészek, akik a közösség érdekében le 
tudtak mondani magánéletük, szabadidejük jelentős részéről és csa
ládot, pihenést, karriert, mellékkeresetet félretolva dolgoztak az 
egyesület javára. Legyen megbecsült emlékezetük.' 

Fegyelmezett, összetartó, áldozatkész tagság 

A legjobb vezérkar sem ér semmit hadsereg nélkül. Kellett és 
egyesületünkben minden időben megvolt az erdőt és az erdészetet 
szerető, annak érdekében tenni vágyó és áldozatokra is képes tagság 
is. Mégpedig az erdészek mellett szakmán kívül állók, más szakmák 
képviselői is. A szakmaszeretet, az erdészethez való ragaszkodás, a 
jobbítási szándék és az önkéntes egyesületi fegyelem mellett ki kell 
emelni a kortársi összetartást és az áldozatkészséget. 

Az összetartás fogalmát nem lehet abszolút értelemben kezelni, 
mert ez még egy idealisztikus „testvéri" közösségen belül sem érvé
nyesül abszolút módon. Az egyesület alapja pedig nem is ez, hanem 
az érdekközösség. Úgy kell ezt érteni, a hogyan a külvilág minden 
időben (olykor kissé irigykedve) megállapította rólunk: az erdészet 
- egy összetartó társaság! (Ők ezt talán jobban látják és becsülik, 
mint mi magunk...). 

A tagság áldozatkészsége nélkül sem maradt volna fenn ilyen 
hosszú ideig az OEE. Áldozat már az is, ha valaki befizeti a tagdíjat. 
Aktív közreműködésnek számít, ha elmegy az egyesületi rendezvé
nyekre. Még inkább, ha ott tevőlegesen vesz részt, felszólal, javas
latokat tesz, előadást, szervezőmunkát vagy más közreműködést 
vállal. S minden időben akadtak szép számban lelkes emberek, akik 
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úgy érezték, hogy fizetett munkájukon túlmenően „még rá kell 
dobniuk egy lapáttal" és funkciót vagy más szervező-, illetve végre
hajtó munkát vállalva tolták előre a közös ügy szekerét. Mások 
lehetőségeikhez mért anyagi támogatással segítették az egyesületet, 
vagy gyarapították annak valamely közcélú alapítványát. 

Gondoljunk hát elismeréssel vissza mindazokra, akik az alapítás
tól kezdve valaha is az egyesület tagjai és funkcionáriusai voltak, s 
azt fenntajtották! 

A támogatá s szükségesség e 

Kellettekelejétől fogva, s kellenek továbbra is a külsőtámogatók. 
Volt, aki erkölcsi segítséget nyújtott, esetleg egy kedvező közmeg-
nyilatkozással, esetleg egy időben közöli bizalmas, fontos informá
cióval. Voltak szép számmal olyanok is, akik a zsebükbe nyúllak és 
az egyesület működésének anyagi feltételeit erősítették: földbirtoko
sok, állami vállalatok vezetői, faipari-fakereskedelmi vállalkozókés 
sokan mások. A kis egyesület tagságának ereje önmagában nem lett 
volna elegendő pl. székházépítéshez és -fenntartáshoz, a szaklap és 
más kiadványok megjelentetéséhez, a szerény méretű apparátus 
működtetéséhez. Nagyon sokat segítettek (a II. világháború előtt az 

erdőbirtokosok, az államosítás és a szövetkezetesítés után az állami 
vállalatok, szövetkezetek vezetői) a vándorgyűlések házigazda sze
repének elvállalásával, az egyesületi rendezvények munkahelyen és 
munkaidőn belüli lebonyolításának engedélyezésével, a munkafelté
telek biztosításával. 

Minden időben nélkülözhetetlen volt az, erdészeti és az erdészettel 
kapcsolatban álló más hatóságok jóindulatú erkölcsi és nem egyszer 
jelentős anyagi támogatása is. Őszinte köszönet illeti meg minden 
idők minden egyesületi támogatóját! 

S végül: kelleti (és bizonyára továbbra is kelleni fog) a fennma
radáshoz az a nehezen meghatározható, az emberi akarattól függet
len, megfoghatatlan tényező, amelyet ki-ki - felfogásától függően -
szerencsének, vagy a sors kegyének, fátumának, vagy Isten kegyel
mének nevez. 

Ezt a rövid történelmi visszatekintést fejezzük be a legnagyobb 
magyar és egyben legnagyobb magyar egyesületalapító, gróf Szé
chenyi István szentenciájával: ,. Csak a múlt megbecsülésén épülhet 
jé! a jövő!" 

(Vége.) 

Az Egyesüle t 

Tisztelet! 

1866: Hajós József, Korizmics László, SzathmáriKároly. 

(Még tisztázandó, hogy a megszűnő Magyar Erdészegylet utolsó vagy a 
megalakuló OEE elsó'tb. tagjainak tekintsük-e ó'ket) 
1916: Káinoki Bedő Albert tiszteletbeli elnökké választva. 
1940: Andrássy Sándor gróf, Kaán Károly, Keglevich Gyula gróf, Kiss Ferenc 

dr., Kríppel Móric, Széchenyi Bertalan gróf. 

k i tün te te t t j e i 

DELI tago k 

1985: Joacbim ői/if{Németotszáq}, Madas András dr., Tömpe István. 

1986: Boross György, A/emesszeghyLászló{Sz\ovár\\a). 

1991: Friedrich/^?/7<7/(Ausztria). 

1996: Fekete Gyula, Jéröme René, Riedl Gyula, Szőnyi László dr., 

Roland Migende és Manfréd Zielke {Németország), Sziklai Oszkár dr. 

(Kanada). 

A Bed ő A l b e r t E 

(Alapítási év : 1957 ) (Rövidítések : em . 

1957: Keresztesi Béla dr. em., Horváth László em., Dévényi Antalé. 

1958: Kozma László em., Schneider Jenőé., Gráczel Imree. 

1959: Sall Emil dr. em., Babos Imreem., Kocsárdy Károlye. 

1960: HaszákAladárem., Szegedi Mihályé., Gera Józsefe. 

1961: Csermely László em., /Vadas Józsefem., Kiss Tóth Tamásé. 

1963: Lesznyák Józsefem., Járó Zoltán em., Lukács Istváné. 

1963: Sébor János dr. em., Rott Ferenc em., Sző/iősi Józsefe., 

Kósa Sándor e. 
1964: Dérföldi Antal dr. em., Magyar Pále., Farkas Józsefe. 

1965: Nem került kiadásra. 
1966: Fila Józsefem., Haracsi Lajos dr. em., Hédi Andrásé., 

Horváth László e., Kasza Ferencé., Kopeczky Ferenc dr. em, 

1967: Magyar Pál dr. em., Palotay István em., HesszFerence. 

1968: Fekete Gyula em., Zathureczky La/osen,., WeidingerIstváné. 

1969: Halász Aladár em., Herpay Imre dr. em., Mihályka Gyula e. 

1970: Cornides György em., Fülöpp Zoltán em., Riedl Gyula em., 

Kovács Józsefe. 

1971: BuknJózsefe., TóthGyulae., V/daLászlóem. 

1972: SpeerNorbertdr.em., VánLászlóem., VégváriJenŐe. 

1973: Keresztes Jánosé., Lám faiussy Sándor em., Majer Antal dr. em. 

1974: BeckAntalé., Héder Sándor dr.em., Kovács Jenő dr.em., 

Rimler L ászló em. 

1975: Pankotaigábordr.em., HorváthSándorem., Szilárd/Józsefe. 

1976: Bakonyi imree., Bánó István em., Iharos Frigyesem. 

l ekérem k i tün te te t t j e i 

erdőmérnök; e . = erdésztechnikus , erdész ) 

1977: Jáhn Ferenc em., Kiss Lászlóé., Tuskó László dr. em. 

1978: Bakkay László em., Botos Gézaem., Gerdei Józsefe. 

1979: Andor Józsefem., Madas László dr. em., SztupákJánosé. 

1980: Madas András dr. em., Simon Károly e., Zádor Oszkár em. 

1981: Kárál! János em., Kovács Józsfe., Tóth Béla dr.em. 

1982: Nem lett kiadva. 
1983: Deszpoth Lászlóé., Igmándy Zoltán dr. em., Káldy József dr. em., 

Németh Ferenc e., Szőnyi László dr. em., Tóth Imreem. 

1984: Csanádi Béla em., Jéröme René em., Mészöly Győző em., 

Szeverényi Istváné. 

1985: BondorAntaldr. em., Dénes Jánosé., Gáspár-Hantos Gézaem., 

Király Pál em.. Varga Béla em. 

1986: Nagy Sándoré., Sólymos Rezső dr. em., Török László em. 

1987: BlazsekJánosé., Csötönyi József dr.em.. Hajak Gyulaem. 

1988: Járási Lőrinc dr. em., Király László dr. em., Kozma Károlye. 

1989: Krámer Antalem., Keresztes György em., Schmotzer András em. 

1990: Nem lett kiadva. 
1991: Bogár István em., Fadgyas Kálmán dr. em., Jereb Ottódr. em., 

Pintér Gyula em., Prókay Gyulaem., Reményffy Lászlónéem. 
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1993: Kollwentz Ödön dr. em., Szántó Gábor dr. em.. Szilágyi Józsefe. 

1994: Páll Miklós dr. em., Steiner Józsefem., Szodfridt István dr. em. 
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A Kaá n Káro l y Emlékére m k i tün te te t t j e i 

(Alapítás éve : 1985 ) 

1985: Borsos Zoltán dr. em., Csaja Domonkosé., Molnár Lászlóem. 

1986: Ka/ácska Jánosé., Sopp László dr. em., Váradi Géza dr. em. 

1987: Firbás Oszkár dr. em., Olaszy István em., Rakonczay Zoltán em. 

1988: Emmer Bernáté., Kovács Jánosné em., Szász Tibordr. em. 

1989: Horváth Tiboré., Moliayné Madas Gabriella em., OttGyörgyem. 

1990: Nem lett kiadva. 
1991: Gergely Józsefe., Hajdú Ferencé., Márkus László dr.em., 
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1996: Balsay Lászlóem., Kertész Józsefe., Kovács Gyuláné e. 
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Az egyesüle t elnökei 

Keglevich Béla gróf 1866-1875 Hadik János gróf 1925-1933 Lady Géza 1952- 1954 
Tisza Lajos gróf 1875-1898 Waldbott Kelemen báró 1933-1945 Partos Gyula 1954- 1956 
Bánffy Dezsőbáró 1898-1911 Sébor János dr 1947-1948 Madas András dr. 1956- 1979 
Tallián Béla báró 1912-1921 HaracsiLajos dr. 1948-1950 Herpay Imre dr 1979- 1990 
Ghillány Imre báró 1921-1922 Láng Lajos 1950 Schmotzer András 1990-
Széchenyi Bertalan gróf 1922-1925 Haracsi Lajos dr. 1951-1952 

B e d ö A l b e r t d r . 1866-1880 
H o r v á t h S á n d o r 1880-1899 
B u n d K á r o l y 1900-1929 
B i r o Z o l t á n (ügyvezető címmel) 1929-1935 
M i h á l y i Z o l t á n dr. 1935-1947 

Az egyesület t i tkárai , 1952-től főtitkárai 

J a b l á n c z y S á n d o r dr. 1948-1950 K i r á l y P á l 1971-1985 
B e n e d e k Attila dr 1950-1952 G á s p á r - H a n t o s G é z a 1985-1990 
K u t a s y V i k t o r 1952-1957 B a r á t o s s y G á b o r 1990-1994 
S a l i E m i l d r . 1957-1963 S z i k r a D e z s ő dr. 1994-
F e k e t e G y u l a 1963-1971 

A Carolus Clusius Emlékérem kitüntetettjei 

A tör ténelmi hűsé g kedvéér t megemlí t jük , hog y a z egyesüle t 1967-199 1 közöt t 39 személy részér e adt a k i az 1966-ba n alapítot t Carolus Clusius 
Emlékérmet is . Mégped ig a  mikológia teré n á l ta lában , az erdészet i mikológia teré n pedi g kü lönöse n k iemelkedő'érde m eket szerzet t miko lóg us 
tagjai számára . A z Erdészet i M iko lóg iá i Szakosztályna k társaságg á tör tén t fe j lődése , i l letv e 1992-be n a z OEE-bő l tö r tén t kiválás a é s önáll ó 
egyesületté alakulás a utá n azonba n a z OE E enne k a z egyesület i k i tüntetésne k a z adományozásá t a  mag a részérő l beszüntet te . 

Carolus Clusius Emlékéremmel kitüntetettek 
Alapí tási év : 1966. ) 

1971. 
1973. 
1974. 

1975. 
1977. 

Dr. B á n h e g y i J ó z s e f e g y e X e m \ tanár , Budapes t 
Dr. B o h u s G á b o r b \ o \ ó g u s , Budapes t 
Dr. I g m á n d y Z o l t á n egyetem i docens , Sopron 
Dr. K a / m á r Z o / t á n h \ o \ é g u % , Budapes t 
S z e m e r e L á s z l ó k u X a \ ó - m \ k o \ ó g u s , Győ r 
S c h u s z t e r V i k t o r , a  Mikológiái Szakosztál y titkára, Budapes t 
Dr. J b r i z s y G á b o r a k a d é m i k u s , Budapes t 
P r o f A l b e r t P i l a f V x á g a , Csehszlováki a 
B a b o s L ó r á n t n é m ú i e u m ' n u d . munkatárs , Budapes t 
G y a r m a t i B é l a erdőmérnök , Budapes t 
D r M a k a r a G y ö r g y t ő o r j o s , Budapes t 
Dr. K o m l ó s y G y ö r g y m e z ő g a z d a s á g i mérnök , Budapes t 
Dr. C s u k á s s y n é , Gyó'rffy Máriaagronómus, szaktitkár , Budapes t 
Dr. Konecsni/y/V,?/7mezőgazdasági mérnök , szakoszt. elnök, Bp. 
H a n s K r e i s e f e g y e t e m i tanár , NDK (Európa i Mikol . Kongr. alk. ) 
Walterüeseegyetemi tanár , NSZK (Európa i Mikol . Kongr. alk. ) 
G e o r g e M e / a n c a n egyeXemi tanár , Franciao. (Európai Mikol . Kongr. ) 
M e i n h a r t M o s e r e g y e X e m i tanár, Ausztri a (Európa i Mikol . Kongr. ) 
Dr. T ö r l e y D e z s ő v e g y é s z m é x n ö k , egyetem i docens , Budapes t 
Dr. G á l f t y Z o l t á n t a n á i , Budapes t 

1989. 
1991. 
1991. 
1991. 

D r U r a i / ^ / j o g t a n á c s o s , Budapes t 
y^ZM/ZwvlTiezó 'gazdasági mérnök, Budapes t 
F i r b á s í / sz fe /e rdőmémök- tanár , Sopron 
Z.?í//í7/r.?7/771?/7miko1ógus, Kolozsvár 
P r o f A . A u m ü ' l l e r e g y e X e m ' i tanár, Burgenland, Ausztria 
Dr. V ö r ö s J á n o s M t k Növénykórtani Int. oszt. vez., Budapes t 
D r K o r o n c z y I m r é n é D u n a Mgtsz ált. elnökhelyettes, Budapes t 
B á n y a i B á l i n t n é gombaszakér tő ,Budapes t 
D r VassAnnamuzeológus, J a n u s Pannonius Múzeum, Pécs 
Dr. L e n g y e l G é z a n y . főállatorvos, Budapes t 
N é h a i S a r k a d i Z o l t á n w y . főkönyvelő, Budapest (Posztumusz) 
B ö k i J ó z s e f n é g ombaszakértő, Budapes t 
Prof. Dr. F r a n z W o l k i n g e r , Graz. 
A l b e r t L á s z / ó X a n á c s a d ó , Duna Mgtsz, Budapes t 
K u k l i s K á l m á n n y . gombászati ágazatvezető, Budapes t 
Dr. R i m ó c z i I m r e egyetemi adjunktus, Kertészeti Egyetem, Budapest 
F e k e t e G y u l a w y . főosztályvezető, Budapes t 
Dr. P a g o n y H u b e r t x x y . tud. osztályvezető, Budapes t 
Dr. f /i?íTé ,/^?/705-biológus,tszv. egy. docens , Budapes t 

Közgyűlések-vándorgyűlések 

1866 Pest ; 186 7 Losonc ; 186 8 Debrecen ; 186 9 Kassa ; 187 0 Pest ; 187 1 
Pest; 1872Torda ; 187 3 Ne m volt ; 187 4 Kalocsa; 187 5 Pi l ismarót ; 187 6 
Budapest; 187 7 Budapest ; 187 8 Budapest ; 187 9 Székesfehérvár; 188 0 
Herku les fürdő (Mehád ia ) ; 188 1 Budapest ; 188 2 Máramarossz ige t ; 
1883 Budapest ; 188 4 Pécs ; 188 5 Budapest ; 188 6 Budapest ; 188 7 Kör -
möcbánya; 188 8 Budapest ; 188 9 Budapest ; 189 0 Tát ra füred ; 189 1 
Budapest ; 189 2 Budapest; 189 3 Budapest ; 189 4 Budapest ; 189 5 Besz -
te rcebánya ; 189 6 Budapest ; 189 7 Budapest ; 189 8 Sepsiszentgyörgy ; 
1899 Pozsony ; 190 0 Se lmecbánya ; 190 1 Budapest ; 190 2 Menyháza -
Zöldes (Ara d vm.) ; 190 3 Budapest ; 190 4 Budapes t (rendkívül i : V. 15. , 
rendes: XII.18.) ; 190 5 Budapest ; 190 6 Budapest ; 190 7 Pécs ; 190 8 
Budapest ; 190 9 Fenyőháza ( l ip tóvm.) ; 191 0 Budapest ; 191 1 Budapest ; 
1912 Budapest ; 191 3 Budapest ; 191 4 Ne m volt ; 191 5 Budapest ; 191 6 
Budapest ; 191 7 Budapest ; 191 8 Budapest ; 191 9 Ne m volt ; 192 0 Buda -
pest (a z e lmarad t 1919 . évi : I . 9-én ; a z V.29- Í rendkívül i . A z 1920 . év i 
rendes elmaradt.) ; 192 1 Budapes t (11.16.) ; Budapes t (XII.17.) ; 192 2 
Budapest ( rendkívül i : V . 11. ; rendes : XII.15.) ; 192 3 Budapest ; 192 4 
Budapest ; 192 5 Budapest ; 192 6 Sopron ; 192 7 Budapest ; 192 8 Szom -

bathely; 192 9 Párád ; 1930 Budapest (rendkívül i : II.22. ; rendes: XI I.20.); 
1931 Budapest ; 193 2 Budapest ; 193 3 Budapest ; 193 4 Kecskemé t 
(VII.23.); Budapes t (XII.21.) ; 193 5 Pécs ; 193 6 Misko lc ; 193 7 Budapest ; 
1938 Esztergom ; 193 9 Debrecen ; 194 0 Budapes t (rendkívül i : I.25. ; 
rendkívül i : 111.12. ; rendes : XII.19.) ; 1941 . Budapest ; 194 2 Budapest ; 
1943 Budapest ; 194 4 Ne m volt ; 194 5 Ne m volt ; 194 6 Ne m volt ; 194 7 
Nem volt ; 194 8 Budapest ; 194 9 Szeged; 1950 Budapest; 195 1 Nem volt ; 
1952 Ne m volt ; 195 3 Budapest ; 195 4 Ne m vol t ; 195 5 Ne m volt ; 195 6 
Budapest ; 195 7 Parádfürdő ; 195 8 Pécs ; 195 9 Szeged ; 1960 Kaposvár ; 
1961 Baja ; 196 2 Debrecen ; 196 3 Nagykanizsa ; 196 4 Eger ; 196 5 Ne m 
volt; 196 6 Sopron ; 196 7 Keszthely ; 196 8 Misko lc ; 196 9 Szombathely ; 
1970 Nyíregyháza ; 197 1 Budapest ; 197 2 Tata ; 197 3 Szekszárd ; 197 4 
Eger; 197 5 V isegrád ; 197 6 Ba la tonfüred ; 197 7 Debrecen ; 197 8 Pécs ; 
1979 Budapest ; 198 0 Gödöl lő; 1981 Győr; 198 2 Budapest; 198 3 Sopron; 
1984 Kecskemét ; 198 5 Eger ; 198 6 Szolnok ; 198 7 Siófok ; 198 8 Debre -
cen; 198 9 Szombathely ; 199 0 Budapest ; 199 1 Sopron ; 199 2 Sárospa -
tak; 199 3 Kaposvár ; 199 4 V isegrád (Dobogókő) ; 199 5 Pécs ; 199 6 Sze -
ged Dr. KirályPál 


